МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.03.2025 №С-710
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рубашенко Алексея Олеговича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса на индивидуальный учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Юридическая деятельность в
сфере  земельных и  имущественных отношений,  как  ранее  отчисленного  за  невыполнение  обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
Ю-31.1-23zu, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000047989

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.03.2025 №С-807
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Лосоногову  Марию  Дмитриевну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  1  курса  направления  подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной
власти,  как  ранее  отчисленную  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ю-32.3-24о, очной формы
обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048081

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.03.2025 №С-980
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Анисиферову Яну Константиновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 40.05.03
Судебная  экспертиза,  Инженерно-технические  экспертизы,  как  ранее  отчисленную  по  собственному
желанию и зачислить в группу Ю-5-23о, очной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

2. Афанасьева Вадима Владимировича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 40.05.03
Судебная  экспертиза,  Инженерно-технические  экспертизы,  как  ранее  отчисленного  за  невыполнение
обязанностей  по  добросовестному  освоению образовательной  программы и  выполнению учебного  плана  и
зачислить  в  группу  Ю-5-23о,  очной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048211

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.03.2025 №С-995
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Варданян  Анну  Кареновну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  2  курса  на  индивидуальный  учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Юридическая деятельность в
сфере  земельных  и  имущественных  отношений,  как  ранее  отчисленную  за  невыполнение  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
Ю-31.1-23zu, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048214

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.03.2025 №С-996
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гордеева Александра Даниловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Юридическая деятельность в сфере земельных и имущественных отношений, как
ранее отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу Ю-31-23v, очно-заочной формы
обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

2.  Соловьева  Евгения  Сергеевича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  1  курса  направления  подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Юридическая деятельность в сфере земельных и имущественных отношений, как
ранее  отчисленного  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ю-31-24v, очно-заочной формы обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах
до 31.05.2025.
 Основание: личное заявление

3.  Тимошенко  Дениса  Александровича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  2  курса  направления
подготовки  40.03.01  Юриспруденция,  Юридическая  деятельность  в  сфере  земельных  и  имущественных
отношений,  как  ранее  отчисленного  за  невыполнение  условий  договора  и  зачислить  в  группу  Ю-31-23v,
очно-заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048212

	710
	807
	980
	995
	996